
 
 

ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КУНЬИНСКИЙ РАЙОН» 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  КУНЬИНСКОГО  РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
22.09.2016 г.                                                                                                       № 613 

рп. Кунья 
 

О внесении изменений в постановление Администрации Куньинского района от 

07.09.2016 г. №563 «О создании Координационного совета  по улучшению 
инвестиционного климата  и развитию предпринимательской деятельности  в 

муниципальном образовании «Куньинский район»» 

 

На основании распоряжения Правительства Российской Федерации от 
05.09.2016г. № 1738-р «Об утверждении стандарта развития конкуренции в 

субъектах Российской Федерации», распоряжения Администрации области от 

13 февраля 2015 г. N 142-р "О мерах по внедрению на территории Псковской 

области стандарта развития конкуренции в субъектах Российской Федерации" 
Администрация Куньинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление Администрации Куньинского района от 

07.09.2016 г. №563 «О создании Координационного совета  по улучшению 
инвестиционного климата  и развитию предпринимательской деятельности  в 

муниципальном образовании «Куньинский район»» следующие изменения: 

1.1. Пункт 1.1. раздела 1 положения о Координационном совете по 

улучшению инвестиционного климата и развитию предпринимательской 
деятельности в муниципальном образовании «Куньинский район» изложить в 

следующей редакции: «Координационный совет по улучшению 

инвестиционного климата и развитию предпринимательской деятельности в 
муниципальном образовании «Куньинский район» (далее - Совет) является 

координационным совещательным органом по вопросам привлечения 

инвестиций, развития предпринимательства и развития конкуренции». 

1.2. Раздел 3 «Задачи и функции Совета»  положения о Координационном 
совете по улучшению инвестиционного климата и развитию 

предпринимательской деятельности в муниципальном образовании 

«Куньинский район» дополнить пунктами 3.1.9, 3.1.10, 3.1.11. следующего 
содержания: 



2 

 

«3.1.9. Рассмотрение результатов мониторинга состояния и развития 
конкурентной среды на рынках товаров и услуг муниципального образования 

«Куньинский район». 

3.1.10. Рассмотрение проекта плана мероприятий ("дорожной карты") по 

содействию развитию конкуренции в муниципальном образовании 
«Куньинский район», информации о выполнении мероприятий, 

предусмотренных указанной "дорожной картой"; 

3.1.11. Выработка рекомендаций по корректировке плана мероприятий 
("дорожной карты") по содействию развитию конкуренции в муниципальном 

образовании «Куньинский район» на основании предложений по улучшению 

деятельности в области содействия развитию конкуренции в муниципальном 

образовании «Куньинский район»». 
2. Опубликовать настоящее Постановление в районной газете «Пламя» и 

разместить на официальном сайте муниципального образования «Куньинский 

район» в сети Интернет. 
 

 

Глава района                                                                                        О.Н.Лебедев  

 
 

 
Верно: И.о.Консультанта  Управления делами 

             Администрации района                                                                      Л.И.Русакова 

 


